
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Се бара Окупационен терапевт (или сродна професија) кој ќе работи со ранливи категории 

граѓани и ќе им помага да изградат нови вештини за посветла иднина.  

 
Твојата улога ќе вклучува: 

 
- Работа во групи со нашите корисници; 

- Поддршка во изработка на CV и мотивациски писма; 

- Посредување за нивно вработување; 
- Развивање на практични и животни вештини преку работни активности. 

 

Локација: Скопје 
Работно време: 36 часа неделно 

 

Што бараме? 
 

- Високо образование (VIА степен) – профил: дипломиран кадролог или сродна област; 
- Добри комуникациски и едукациски вештини; 

- Емпатија и желба за работа со луѓе; 

- Познавање на англиски јазик и MS Office; 
- Возачка дозвола е предност. 

 

Аплицирај на: contact@ljubeznost.mk 
Телефон за контакт: 078 263 792 

 
Повеќе информации на овој линк. 
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